
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(сорок перша сесія) 

РІШЕННЯ 

15 жовтня 2020 року          №1551/41-2020 

Про внесення змін та доповнень до рішення 

Зарічненської селищної ради від 14.06.2013 № 

560 “Про перелік об’єктів комунальної 

власності територіальної громади 

Зарічненської селищної ради” 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на 

підставі листа управління Служби безпеки України в Рівненській області, 

доданого свідоцтва про право власності на нерухоме майно від 20.03.2008 Серія 

САВ №936635, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної 

ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Виключити з Додатку 1 “Перелік нерухомого майна, що належить до 

комунальної власності територіальної громади Зарічненської селищної ради 

станом на 01.06.2013 року” рішення Зарічненської селищної ради від 14.06.2013  

№ 560 “Про перелік об’єктів комунальної власності територіальної громади 

Зарічненської селищної ради” Рядок 68: 

№п/п 
Назва нерухомого 

майна 
Адреса 

Балансова 

вартість, 

грн.. 

Знос, грн 

Залишкова 

вартість, 

грн 

68 Житловий будинок смт Зарічне вул. Л.Українки,14/1 56 575,0 23 891,77 32 683,23 

2. Комунальному підприємству “Добробут” Зарічненської селищної ради 

внести відповідні зміни до об’єктів основних засобів, які перебувають на балансі 

підприємства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу і директора КП “Добробут ” Зарічненської селищної 

ради. 

Селищний голова             В. ЛОМАКО 


